
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 214-01/12-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-12-02 
Split, 21. ožujka 2012. godine  

 
 
Na temelju članka 21. stavak 1. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 

92/10) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. ožujka 2012. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Procjene ugroženosti i plana zaštite kompleksa  

„Villa Dalmacija“ Split za 2012. godinu 
 
 

1. Usvaja se Procjena ugroženosti i plan zaštite kompleksa „Villa Dalmacija“ Split za 
2012. godinu.( u daljnjem tekstu: Procjena) 

 
2. Procjena iz prethodne točke prilog je ovog Zaključka. 
 
3. Izvornik Procjene čuva se u Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, 

Odsjeku zaštite i spašavanja.  
i 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima,  
    pročelniku Tomislavu Bočini , ovdje 
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, 
    Zdenku Radovnikoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhiva, ovdje  
 


